
              CESPL-OSE 

    COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO                                                                                                        
DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA  

 

 
 

 
  

 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO – CP Nº 009/2023 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA torna pública a abertura do processo licitatório na 
modalidade concorrência pública – CP nº 009/2023; critério de julgamento: MENOR PREÇO 
GLOBAL; regime de execução: EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO; objeto: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A CONSTRUÇÃO DE UNIDADES HABITACIONAIS E 
INFRAESTRUTURA INCIDENTE, NO BAIRRO JORGE AMADO, NO MUNICÍPIO DE ITABUNA-BA, 
conforme as especificações detalhadas no instrumento convocatório e anexos. Sessão de 
Julgamento dia 29/01/2024, às 09hs00mim. Edital disponível no endereço eletrônico 
https://licitacao.prefeituradeitabuna.com.br/register/filter ou no Departamento de Licitações 
desta Prefeitura. Informações pelo e-mail cespl.itabuna@gmail.com.  
Itabuna-BA, 21 de dezembro 2023. 

 
 
 

IURY SILVA VANDERLEI 
PRESIDENTE DA CESPL 

PORTARIA Nº 9.893/2021 
 

 
 

https://licitacao.prefeituradeitabuna.com.br/register/filter
mailto:cespl.itabuna@gmail.com

